

Dåstrup Glas A/S

Assendløsevejen 93, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 15 13 43 05

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Lars Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dåstrup Glas A/S Assendløsevej 93 4130 Viby Sj.
	CVR-nr.: 15 13 43 05
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Iversen Lars Iversen Knud Iversen
Direktion	Bo Iversen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og montere glas.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -542 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som ikke-tilfredsstillende.

Selskabet er med årets underskud omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift bliver bedre, og ledelsen agter at få tilpasset visse omkostninger til aktivitetsniveauet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	669.090	881.406
1 Personaleomkostninger	-1.038.911	-1.047.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.762	0
Driftsresultat	-441.583	-166.564
Andre finansielle indtægter	3.656	75.989
Øvrige finansielle omkostninger	-49.638	-5.988
Resultat før skat	-487.565	-96.563
Skat af årets resultat	-54.446	0
Årets resultat	-542.011	-96.563
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-542.011	-96.563
Disponeret i alt	-542.011	-96.563

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	441.997	441.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.682	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.053.679</u>	<u>441.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.053.679</u>	<u>441.997</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.350	22.150
Varebeholdninger i alt	<u>14.350</u>	<u>22.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.784	136.115
Udskudte skatteaktiver	0	54.446
Tilgodehavende selskabsskat	46.753	36.225
Periodeafgrænsningsposter	0	28.618
Tilgodehavender i alt	<u>226.537</u>	<u>255.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	371.036	400.189
Værdipapirer i alt	<u>371.036</u>	<u>400.189</u>
Likvide beholdninger	160.460	312.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.383</u>	<u>989.864</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.062</u>	<u>1.431.861</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-261.703	280.308
Egenkapital i alt	<u>238.297</u>	<u>780.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.471	75.704
Anden gæld	1.538.294	575.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.765	651.553
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.765</u>	<u>651.553</u>
Passiver i alt	<u>1.826.062</u>	<u>1.431.861</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	376.871	876.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.563	-96.563
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	280.308	780.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.011	-542.011
	500.000	-261.703	238.297

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.029.676	1.028.344
Andre omkostninger til social sikring	9.235	19.626
	1.038.911	1.047.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2024		360.436
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-29.154
		<hr/>